[image: image1.png]

БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  РЕШЕНИЕ

17.10.2011                                 р.п. Большая Ирба                               № 21-83 р
О внесении изменений  и дополнений
в решение  Большеирбинского поселкового
Совета депутатов от 23.12.2010 № 12-38 р
«О бюджете  муниципального образования посёлок

Большая Ирба на 2011 год»

В соответствии  со статьёй  55 Устава муниципального образования посёлок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края,  пункта «а)» статьи 2 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании посёлок Большая Ирба, утвержденного Большеирбинским поселковым советом депутатов от 23.12.2009 № 49-269 р, поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Большеирбинского поселкового Совета депутатов от 23.12.2010 № 12-38 р «О бюджете муниципального образования посёлок Большая Ирба на 2011 год»   (с изменениями и дополнениями внесенными решениями   от 27.01.2011 № 14-44 р, от 21.04.2011 № 17-62 р, от 21.06.2011                                  18-68 р, от 17.08.2011 № 19-76 р)  следующие изменения и дополнения:

          1.1. пункт 10 дополнить абзацем  2 следующего содержания:

 «заработная плата работников муниципальных учреждений, проиндексированная в соответствии с абзацем 1 настоящего пункта, увеличивается (индексируется) на 6,5 процента с 1 октября 2011 года.».

2. Приложения № 2, 4, 5   к решению изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, 2, 3   к настоящему решению.

3. Контроль за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на постоянную  комиссию  по  экономической  политике  и  финансам (Попову О.С.).

4. Решение вступает в силу в день,  следующий за днём его     официального опубликования в общественно-политической газете «Тубинские вести».

И.о. Главы  поселка                                                                             Г.Г. Кузик